1

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Д Е П У Т А Т

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс     414178-ANIS
Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

Главе городского округа
Троицк в городе Москве

Дудочкину В.Е.

ул. Юбилейная, д. 3, г. Троицк,

Москва, 108840

admtro@mail.ru

Уважаемый Владимир Евгеньевич!

Письмом от 20.09.2023 № 02-01-29-4491 Вы информировали по вопросу

строительства в ЖК «Легенда» ДОУ на 200 мест и СОШ на 450 мест.

Так, было сообщено, что материалы по планировке территории ЖК

«Легенда» и прилегающей территории направлены на согласование в

исполнительные органы власти города Москвы. По факту получения согласований

планировалось утвердить градостроительную документацию на вышеуказанные

объекты образования.

Прошу сообщить актуальную информацию о стадии работы по

рассматриваемому вопросу.

Также прошу Ваших указаний направить в мой адрес копии запросов

администрации г.о. Троицк по рассматриваемому вопросу и копии поступивших

20.10.2023 08-62-81/23

№

На №

№

Московская городская Дума № 08-62-81/23 от 20.10.2023

mailto:admtro@mail.ru
https://tinao.mos.ru/glavy_okrugov_tinao/glava_goroda_troitska.php

2

ответов (при наличии). Данные документы требуются в целях изучения

необходимости озвучивания с трибуны Московской городской Думы в ходе

очередного заседания соответствующего депутатского запроса в уполномоченные

органы власти при отсутствии ясной позиции и сроков реализации проекта.

С уважением,

Депутат Московской
городской Думы                          В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

2023.10.20 12:04:
11+03'00'